
SMLOUVA 
na pobyt do Španělska – Segur de Calafell v termínu  2. - 11.6.2017 

uzavřená mezi 
 

CK DOLTOUR s.r.o. 
Rezlerova 296 
109 00  Praha 10 
Zastoupená: Ing. Josefem Doleželem, IČO: 25105604 
a 
Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠ zdravotnická Vsetín 
Tyršova 1069 
755 01 Vsetín 
IČ: 00843351 
Zastoupeno Mgr. Daliborem Sedláčkem, ředitelem školy  
 
 
Termín                    2. - 11. června 2017 
 
Místo:                    Španělsko, Segur de Calafell, Mesol 
 
Cena zájezdu:  7.200,- Kč/osoba – 44 osob celkem 316.800,- Kč 
 
Cena zahrnuje: 

- 7x ubytování v apartmánech pro 6-8 osob 
 apartmán pro 6 osob má dvě ložnice (1 velká manželská postel, 1 palanda), rozkládací pohovku v obýváku, 
kuchyňský kout, sociální zařízení, balkon , - obsazeno 5 osobami 
apartmán pro 8 osob má tři ložnice (1 velká manželská postel, 1 palanda, 2oddělená lůžka), rozkládací 
pohovku v obýváku, kuchyňský kout, sociální zařízení, balkon – obsazeno 7 osobami 

- 7x polopenze penze (snídaně vč. pečiva, večeře – česká kuchyně – formou s sebou) 
- dopravu klimatizovaným autobusem  
- služby zástupce CK v místě, pojištění CK proti úpadku 
- výlet do Tarragony a do Barcelony                    

 
Cena nezahrnuje:     

- další výlety: Montserrat + Barcelona – 200,- Kč/osoba, oblast Penedés – 150,- Kč/osoba ( bez 
vstupného) 

- pojištění léčebných výloh a storna (žáci 137,-Kč/osoba, dospělí 274,- Kč/osoba) 
- pobytovou taxu 3,5€/osoba / týden 
- povinnou kauci 100 EUR/apartmán 
- ložní prádlo  ručníky, hygienické potřeby 
- závěrečný úklid   - nebude-li proveden, bude strženo 60 EUR z kauce  

fakultativní výlety 
                                                         
 Platební podmínky: záloha ve výši  2000,- Kč/osoba do 30. 1. 2017 

             záloha ve výši  2000,- Kč/osoba do 30. 3. 2017 
             doplatek do 30. 4. 2017 

 
Cena je kalkulována pro skupinu 44 platících + 4 místa zdarma, zájezd lze však uskutečnit i při počtu 41+4. 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv a na webových stránkách školy. 
 
  V Praze      Ve Vsetíně dne 21. prosince 2016 

 

…………………………..……………        ………………………………………………….. 


